SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2538/2016

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.014308/2016-50;

RESOLVE:

           Designar  a  servidora  CAROLINA DA CONCEIÇAO MONTEIRO DE

MORAES, matrícula SIAPE n° 2182012, ocupante do cargo de Secretário Executivo,

para  responder  pela  Diretoria  da  Divisão  Administrativa,  FG-04,  do  Instituto  de

Ciências  da  Arte,  no  período  de  04  de  julho  a  02  de  agosto  de  2016, em

decorrência do afastamento do titular  SAMUEL AUDAY SOARES, por  motivo de

gozo de férias do exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de junho de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, em exercício na Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2538/2016